[image: image1.png]PROTOCOLO 964/2024 - 05/03/2024 10:51

                                    INDICAÇÃO Nº 611/2024

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, estudo para fechamento com alambrado no terreno público localizado na rua José Bredariol, altura do número 148, Colina 1.

           Senhor Presidente:

INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos de Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria responsável, estudo para fechamento com alambrado no terreno público localizado na rua José Bredariol, altura do número 148, Colina 1.

Trata-se de uma solicitação dos moradores que anseiam por melhoras com fechamento de alambrado para evitar que pessoas joguem lixo na área em questão.
SALA DAS SESSÕES, 04 de março de 2024.

DAVID BUENO

Vereador – SD/ Presidente da Câmara